SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:       /TTDVVL-HCTH

V/v kết quả rà soát địa chỉ

thư điện tử công vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn La, ngày 25 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Sở Lao động – TBXH tỉnh Sơn La.

Thực hiện Công văn số 1990/SLĐTBXH-VP ngày 22/11/2024 của Sở Lao động

– Thương binh và Xã hội về việc rà soát địa chỉ thư điện tử công vụ. Trung tâm Dịch

vụ việc làm Sơn La báo cáo kết quả rà soát địa chỉ thư điện tử công vụ năm 2024 tại

đơn vị như sau:

1. Trung tâm thường xuyên đôn đốc viên chức, người lao động chủ động tích

cực dùng thư điện tử trong giao dịch hành chính. Tuyên truyền việc nghiêm cấm hành

vi dùng hộp thư cá nhân (không phải là hòm thư công vụ) để trao đổi công việc hành

chính của đơn vị; không lưu chuyển trên Hệ thống thư điện tử công vụ các văn bản, tài

liệu có tính mật theo quy định của pháp luật.

2. Trung tâm đã rà soát viên chức, người lao động đã chuyển công tác, nghỉ hưu,

nghỉ việc, người không có nhu cầu xử dụng thư điện tử công vụ của đơn vị trong năm

2025, đề nghị Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông đóng tất cả các tài

khoản không sử dụng.

(Có phụ lục gửi kèm)

Trên đây là kết quả rà soát địa chỉ thư điện tử công vụ năm 2024. Trung tâm trân

trọng báo cáo Sở Lao động – TBXH theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Sở Lao động - TBXH (b/c);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Các phòng, bộ phận chuyên môn TT (t/h);

- Trang TTĐT của TT;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lò Thị Anh Hoa

Phụ lục
TỔNG HỢP DANH SÁCH VIÊN CHỨC, NLĐ KHÔNG SỬ DỤNG THƯ ĐIỆN TỬ CÔNG VỤ

(Kèm theo Công văn số       /TTDVVL-HCTH ngày 25/11/2024 của Trung tâm Dịch vụ việc làm)

STT

Trung tâm Dịch vụ việc làm Năm sinh Địa chỉ mail đã được cấp
Đề nghị

hủy bỏ
Lý do

1 Lò Văn Chung 1983 chunglv.sldtbxh@sonla.gov.vn x Nghỉ việc (Từ 01/01/2025)

2 Mai Huyền Trang  1986 trangmh86.sldtbxh@sonla.gov.vn x Nghỉ việc (Từ 01/01/2025)

3 Nguyễn Ngọc Thiện
1995 thiennn.sldtbxh@sonla.gov.vn x Nghỉ việc (Từ 01/01/2025)

4 Trịnh Thị Phương Thảo
1996 thaottp.sldtbxh@sonla.gov.vn x Nghỉ việc (Từ 01/01/2025)

5 Lê Thu Hương 1990 huonglt.sldtbxh@sonla.gov.vn x Nghỉ việc (Từ 01/01/2025)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T16:55:55+0700
	 - Tp Sơn La
	LÒ THỊ ANH HOA<nguyethoa231@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T11:33:46+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T11:33:58+0700
	 - Tp Sơn La
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!